
Προκαταρκτικά στοιχεία μέχρι 27/02/2026 (08.00 π.μ.)

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΟΛΙΚΗ ΣΥΓΚΡΙΣΗ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ % ΤΗΣ

ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ ΑΝΤΙΣΤ.(1)

ΜΗΝΑ 24ΩΡΟΥ ΑΠΌ ΠΡΩΤΗ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΑΠΌ 1/10 ΑΠΌ 1/10 ΚΑΝΟΝΙΚΗΣ

(1961-90) (mm) ΤΟΥ ΜΗΝΑ ΤΟΥ ΜΗΝΑ (1961-90) (mm) ΑΠΌ 1/10

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (Αθαλάσσα) 47.0 0.0 21.0 45% 206.0 208.9 101%

ΛΕΜΕΣΟΣ (Νέο Λιμάνι) 74.0 0.0 58.4 79% 325.0 292.2 90%

ΑΕΡ. ΛΑΡΝΑΚΑΣ 58.0 0.2 39.4 68% 265.0 266.2 100%

ΑΕΡ.  ΠΑΦΟΥ 69.0 0.0 36.7 53% 314.0 280.3 89%

ΠΟΛΙΣ 73.0 0.0 61.7 85% 323.2 469.2 145%

ΠΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΑ 115.2 0.0 126.9 110% 481.7 530.3 110%

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΗΣ ΨΩΚΑΣ 135.4 0.0 144.9 107% 517.5 683.0 132%

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 145.3 0.1 208.4 143% 573.5 619.8 108%

ΠΛΑΤΑΝΙΑ 147.4 0.0 203.9 138% 575.1 669.1 116%

ΣΑΪΤΤΑΣ 111.2 0.0 126.8 114% 448.0 402.2 90%

ΚΕΛΛΑΚΙ 96.9 0.0 124.0 128% 383.0 381.0 99%

ΚΟΡΝΟΣ 72.8 0.0 54.5 75% 306.7 338.6 110%

ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑΣ 68.4 0.0 42.6 62% 303.1 264.9 87%

ΓΕΦΥΡΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 62.4 0.0 53.6 86% 268.2 270.7 101%

ΑΘΗΕΝΟΥ 50.1 0.0 24.2 48% 218.7 189.0 86%

ΞΥΛΟΤΥΜΠΟΥ 53.1 0.0 30.1 57% 248.1 238.9 96%

ΦΡΕΝΑΡΟΣ 57.9 0.0 40.6 70% 255.5 287.3 112%

ΜΕΣΗ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ
81.6 0.1 74.0 91% 375.6 357.4 95%

(1) Αφορά το ποσοστό της συνολικής βροχόπτωσης από  1/10 σε σύγκριση με την αντίστοιχη κανονική  μέχρι το τέλος του μήνα.

Βροχή Χιόνι Χαλάζι Δρόσος

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑΣ

ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ (σε mm)

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ

ΣΤΑΘΜΟΣ

45%

79%
68%

53%

85%

110% 107%

143% 138%

114%
128%

75%
62%

86%

48%
57%

70%

0%

30%

60%

90%

120%

150%

%
 κ

ά
λ
υ

ψ
η

 β
ρ

ο
χ

ή
ς
 γ

ια
 τ

ο
ν
 κ

ά
θ
ε
 σ

τα
θ
μ

ό

% Κάλυψη της κανονικής βροχής για τον μήνα μεχρι σήμερα

ΣΥΓΚΡΙΣΗ ΜΕ ΤΗΝ  ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΜΗΝΑ


