

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ (σε mm)

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ

Προκαταρκτικά στοιχεία μέχρι 27/02/2026 (08.00 π.μ.)

ΣΤΑΘΜΟΣ	ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ (1961-90)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΥ 24ΩΡΟΥ (mm)	ΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΠΟ ΠΡΩΤΗ ΤΟΥ ΜΗΝΑ	ΣΥΓΚΡΙΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΜΗΝΑ	ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΠΟ 1/10 (1961-90)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ ΑΠΟ 1/10 (mm)	% ΤΗΣ ΑΝΤΙΣΤ.(1) ΚΑΝΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟ 1/10
ΛΕΥΚΩΣΙΑ (Αθαλάσσια)	47.0	0.0	21.0	45%	206.0	208.9	101%
ΛΕΜΕΣΟΣ (Νέο Λιμάνι)	74.0	0.0	58.4	79%	325.0	292.2	90%
ΑΕΡ. ΛΑΡΝΑΚΑΣ	58.0	0.2	39.4	68%	265.0	266.2	100%
ΑΕΡ. ΠΑΦΟΥ	69.0	0.0	36.7	53%	314.0	280.3	89%
ΠΟΛΙΣ	73.0	0.0	61.7	85%	323.2	469.2	145%
ΠΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΑ	115.2	0.0	126.9	110%	481.7	530.3	110%
ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΗΣ ΨΩΚΑΣ	135.4	0.0	144.9	107%	517.5	683.0	132%
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ	145.3	0.1	208.4	143%	573.5	619.8	108%
ΠΛΑΤΑΝΙΑ	147.4	0.0	203.9	138%	575.1	669.1	116%
ΣΑΪΤΤΑΣ	111.2	0.0	126.8	114%	448.0	402.2	90%
ΚΕΛΛΑΚΙ	96.9	0.0	124.0	128%	383.0	381.0	99%
ΚΟΡΝΟΣ	72.8	0.0	54.5	75%	306.7	338.6	110%
ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑΣ	68.4	0.0	42.6	62%	303.1	264.9	87%
ΓΕΦΥΡΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ	62.4	0.0	53.6	86%	268.2	270.7	101%
ΑΘΗΝΟΥ	50.1	0.0	24.2	48%	218.7	189.0	86%
ΞΥΛΟΤΥΜΠΟΥ	53.1	0.0	30.1	57%	248.1	238.9	96%
ΦΡΕΝΑΡΟΣ	57.9	0.0	40.6	70%	255.5	287.3	112%
ΜΕΣΗ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ	81.6	0.1	74.0	91%	375.6	357.4	95%

(1) Αφορά το ποσοστό της συνολικής βροχόπτωσης από 1/10 σε σύγκριση με την αντίστοιχη κανονική μέχρι το τέλος του μήνα.

● Βροχή * Χιόνι ▲ Χαλάζι ☰ Δρόσος

% Κάλυψη της κανονικής βροχής για τον μήνα μέχρι σήμερα

